

118 MİLYON METREKÜP ATIKSU ARITILDI, ÇEVRE KİRLİLİĞİ ÖNLENDİ



MASKİ Genel Müdürlüğü, 118 milyon metreküp evsel nitelikli atıksuyu arıtarak doğal çevreye zarar vermeden uzaklaştırmasını sağladı. Ekolojik dengenin korunması noktasında atıksu arıtma tesislerinin önemini altını çizen Başkan Ergün, gelecek nesillere daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayreti içinde olduklarını söyledi. ■ SAYFA 6'DA

SOLMAZ AİLESİNİN mezuniyet gururu



Manisa'nın önemli ailelerinden Solmaz ailesi mezuniyet gururu yaşadı. Özel Ölkem Koleji'nde okuyan Hayrullah Solmaz'ın birinci kızı Atiye Solmaz mezun oldu. Ölkem Koleji'nde düzenlenen mezuniyet törenine Hayrullah Solmaz, eşi Emine Solmaz ve oğulları katıldı. Ailenin küçük kızı Atiye Solmaz'ın mezuniyeti alle büyüklerinde sevinc yaşattı. Hayrullah Solmaz kızını tebrik ederken, mezun olma gururunu paylaşan Atiye Solmaz da, ailesi ve arkadaşlarıyla poz verdi. ■ HABER MERKEZİ

222 KİŞİNİN canına can kattı



Verilen bir ünite kanla üç hayat kurtarılırken, Manisa Vali Yardımcısı Hayri Şandıkçı hayırlara geçen 74'üncü kan bağışını gerçekleştirerek bir rekora imza attı. Tüm toplumu kan bağışına davet eden 61 yaşındaki Şandıkçı, ihtiyaç halinde kan bulabilmek için herkesin sağlıklıyken kan vermesi gerektiğini söyledi. ■ SAYFA 4'TE

Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

17 Haziran 2019 Pazartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1TL

BABA EVİN DİREĞİDİR

SEYHAN ÇAKILAR BİRİM YAZISI SAYFA 5'TE



Öğrencilerden hayat KURTARAN PROJE



Balkestril iki öğrenci kış aylarında büyük risk teşkil eden karbonmonoksit gazı zehirlenmelerine karşı 'Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' tasarladı. ■ 5'TE

Bomba gibi patladı MAHALLEYİ SU BASTI

Manisa'da şehre su veren ana borulardan birinin patlaması sonucu üç mahalleyi su bastı. Tazyikle patlayan ana borunun olduğu yerde dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük meydana geldi. Taşan sular bazı evlerde su baskınlarına neden oldu



Üniversitell olabilmek için TER DÖKTÜLER



Manisa'da Yükseköğretim Kurumları Sınava'nda (YKS) öğrenciler ter döktü. Gençler iyi bir üniversiteye girebilmek için yarışırken, okul önlendire aileler de çocukları için dua etti. ■ 4'DE

DEV ÇUKUR OLUŞTU

Şehzadeler İlçesi Nurlupınar Mahallesi'nde şehre içme suyunu sağlayan ana borulardan biri büyük bir tazyikle patladı. Patlamanın etkisiyle yolun ortasında dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük hasar meydana geldi. Çöp konteynirlerinin devrildiği sokaklarda taşan sular bazı evleri bastı. Mahalledeki 318, 309, 311 nolu sokaklar tamamen su altında kaldı. Yaklaşık 2 saat sonra tazyikle akan su ekipler tarafından kesilirken, dev çukurun oluştuğu sokakta araçların geçmemesi için dubalarla önlem alındı ve ana vana kapatıldı.

EVLERİ SU BASTI

Evini su basan Mehmet Çiçek, ilk kez böyle bir durumu karşıladığını belirterek, suların araçların da dalga etkisi yapmasıyla evinin içine girdiğini ve temizlik yaptığını söyledi. Bu tip durumlarda çok sık karşı karşıya kaldıklarını kaydeden Nurlupınar Mahalle Muhtarı Mehmet Akış ise, bu duruma bir önlem alınmasını istediklerini belirtti. Su baskının sadece kendi mahallesinde değil, Kazım Karabekir ve Ahmet Bedevi mahallelerinde de etkili olduğunu kaydeden Muhtar Akış, yaşanan olayın oldukça kötü olduğunu ve önlem alınması gerektiğini söyledi. ■ SAYFA 6'DA



Balıkçılar 'Vira Bismillah' dedi

Manisa'da 15 Mart'ta başlayan av yasağı 15 Haziran'da sona ererken, geçimini balıkçılıkla sürdüren köylüler de 'Vira Bismillah' diyerek balığa çıktı. Erkeklerin yanı sıra kadın balıkçılar da, kayığa binip av açtı.



Manisa'da barajlarda av yasağı sona ererken, geçimini balıkçılıkla sürdüren vatandaşlar da, kayıklarına binip sabahın erken saatlerinde av açtı. Balık sezonu açılış Köprübaşı İlçesindeki Demirköprü Barajı'nda yapıldı. Köprü-

başı Su Ürünleri Kooperatif üyesi balıkçılar, ilk ava dışarı eşliğinde çıktı. Sezon açılışına Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Köprübaşı Kaymakamı Ömer Serpil, Köprübaşı Belediye Başkanı Regaip Topuz, İlçe Tarm

ve Orman Müdür Vekili Alptekin Sağroğlu katıldı. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, su ürünleri avlanma sezonunun bereketli ve hayırlı olmasını temennisinde bulunarak 'Vira Bismillah' dedi. ■ SAYFA 6'DA



Tayinin çıktı dedi, 4 gün sonra ölü bulundu 4 gün önce tayinin çıktığını söyleyerek, helallerin genç imanın cansız bedeni oturduğu lojmanda bulundu. ■ 5'TE

İkisi gözçüklük yaptı birisi öldürdü!

Manisa'nın Salihli İlçesinde 3 çocuk annesi Fatma Akkaya'yı (73) darp ederek öldüren 3 kişi Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekiplerinin tıtt çalışması sonucu saklandıkları yerde kısıvrak yakalandı. ■ 5'TE

Aynı tesise 3 kez yıldırım düştü

Geçtiğimiz günlerde yaşanan olumsuz hava koşulları nedeniyle 3 kez üst üste yıldırım düşen Ahmetli Atıksu Arıtma Tesisindeki arızalanan elektrik sistemine hızlı bir şekilde müdahale edilerek çalsır hale getirildi. ■ 4'DE



Yıldız Fali

KOÇ 21 Mart - 20 Nisan



Sevgili Koç, sabah saatlerinde uykuda gelmiş kardeşlerimize rehberlik edebilirsiniz, yerm kalım işlerini zamanla vaktinizdir. Duygusal tepkilerden dolayı bu süreçte yanınızda olan kişileri de düşününüz. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

BOĞA 21 Nisan - 20 Mayıs



Sevgili Boğa, bugün seni zorlayan konuların yolumun gelebilir. Daha önceden yapmadığın ama şimdi o kadar kolay hale geldiğini görebilir. Gözün ve inşaatlarla ilgili olarak dikkatli olmalı ve de iş birlikleri için sözleşmelerin yapılması. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın.

İKİZLER 21 Mayıs - 21 Hsiran



Sevgili İkizler, gün boyunca dikkatli davranın bir projeye katılmaya hazır olabilirsiniz, ayrıca işleri yönetmek için bilgi ve tecrübenizi kullanın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın.

YENGEÇ 22 Haz. - 22 Temmuz



Sevgili Yengeç, güne karşı gelmiş düşmanlıkların fark etmen için önlem almalı, gün boyunca dikkatli olmalısın. Karşılıklı olarak işleri yönetmek için bilgi ve tecrübenizi kullanın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

ASLAN 23 Temmuz - 22 Ağus.



Sevgili Aslan, biriken gücünüzün seni zorlayan günleri geçirebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

BAŞAK 22 Ağustos - 22 Eylül



Sevgili Başak, sabitlik, düzenlilik ve de kayıpların günün ortasında ekonomik olarak seni zorlayan günleri geçirebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

TERAZİ 22 Eylül - 22 Ekim



Sevgili Terazî, biriken gücünüzün seni zorlayan günleri geçirebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

AKREP 23 Ekim - 21 Kasım



Sevgili Akrep, bugün öğle saatlerinde ve saatlerin ilerlemesiyle birlikte dikkatli olmalısın. Karşılıklı olarak işleri yönetmek için bilgi ve tecrübenizi kullanın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

YAY 22 Kasım - 21 Aralık



Sevgili Yay, günün ortasında finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Karşılıklı olarak işleri yönetmek için bilgi ve tecrübenizi kullanın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

OĞLAK 22 Aralık - 19 Ocak



Sevgili Oğlak, hayata yeniden değerlendirmek kontrolü ele almak istiyorsanız günün ortasında dikkatli olmalısın. Karşılıklı olarak işleri yönetmek için bilgi ve tecrübenizi kullanın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

KOVA 20 Ocak - 18 Şubat



Sevgili Kova, bugün saatlerinde dikkatli olmalısın, kardeşlerimize rehberlik edebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

BALIK 19 Şubat - 20 Mart



Sevgili Balık, günün ortasında dikkatli olmalısın, kardeşlerimize rehberlik edebilirsiniz. Akşam saatlerinde finansal konularla ilgili olarak dikkatli olmalısın. Fekal almanız durumunda raporu ve anahtar kilitleriniz, hayata daha yakın gelebilirsiniz.

Şehzadelerin minikleri karne heyecanı yaşadı

Şehzadeler Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakım Evi 5 yaş sınıfında eğitim gören minikler, ilk kez karne almalarının heyecanını yaşadılar. Şehzadeler Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu'nun elinden ilk karnelerini alan minikler, karne aldıkları için heyecan, tatilte gürecekleri için de mutluluk yaşadılar. Şehzadeler Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakım Evi 5 yaş sınıfında eğitim gören minikler ilk karnelerini, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu ve Başkan Yardımcısı Ahmet Songülerin elinden aldı. Çocuk gelişimi ve eğitimi büyük önem veren Şehzadeler Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakım Evi'nde eğitim gören öğrenciler, karnelerini aldıkları miniklerin heyecanına ve velileri de ortak oldu. Karne alan öğrenciler ve aileleri bol bol fotoğraf çektirirken, Efendioğlu ve Songüler minik öğrencilerle yakından ilgilendi. Başkanvekili Efendioğlu karnelerini alan minik öğrencilerin geleceği için büyük önem verdiğini belirtti. Efendioğlu "İnşallah bugün aldıkları karne kendileri için güzel bir başlangıç olur. Ben minik evlatlarımızı hayat boyu sağlık, mutluluk ve başarı dilerim" dedi. Karnelerini alan minikler, karne aldıkları için heyecan, tatilte gürecekleri için de mutluluk yaşadılar. **Haber Merkezi**



Salihli MYO 23.dönem mezunlarını uğurladı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Salihli Meslek Yüksekokulu (MYO) 23. dönem mezunlarını törenle uğurladı. Salihli Beş Eylül Yerleşkesinde düzenlenen mezuniyet törenine, Belediye Başkan Zeki Kayda, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Müzaffer Tepekaya, Salihli Meslek Yüksekokulu Müdürü İlyaz Diber, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, öğretmen velileri ve öğrenciler katıldı. Törenin açılışında konuşan Salihli Meslek Yüksekokulu Müdürü İlyaz Diber, bu yıl 500 öğrenciyi mezun etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederken, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Müzaffer Tepekaya ise 1993 yılında kurulan Salihli MYO nun her geçen büyüdüğünü söyledi. Salihli Belediyesi olarak eğitime her zaman destek olduklarını belirten Belediye

Başkanı Zeki Kayda ise "Gençler, yıllarca eğitim camiamızda birçok öğrenci yetiştirdim. Salihli Meslek Yüksekokulu, Manisa Celal Bayar Üniversitesi içerisinde kazandırdık. Beş Eylül Yerleşkesinde yeni fakülteler açarak inşallah Salihli'mize Beş Eylül Üniversitemizi kazandırırız. Sevgili gençler yolunuz ve bahıtınız açık olsun" dedi. Salihli MYO 23. dönem mezunları törenine dereceye giren öğrencileri, protokol üyeleri tarafından diploma alanları verildi. **HHA**

Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu'nun kreş öğrencilerine karne dağıttığı bir an.



NÖBETÇİ ECZANELER
AYŞENUR ECZANESİ
 TELEFON: 02362352229
 ADRES: SEHİTLER MAH. SEHİTLER CAD. NO:49/A
 RUH SAĞLIĞI HASTANESİ KARŞISI

.....
ÖNCÜ ECZANESİ
 ECZACI: HATİCE ÖNCÜ AĞAR
 TELEFON: 02362340404
 ADRES: YARHAŞANLAR MAH. KUMLUDERE CAD.
 NO:35/B PERSEMPE PAZARINDAN TEDAS A
 GİDEN YOL ÜZERİ-CEVAHİR TIP MERKEZİ YANI

.....
UFUK ECZANESİ
 ECZACI: ECZ. UFUK PEKTAS
 TELEFON: 02364095575
 ADRES: TOPÇUASIM MAH. İZMİR CAD. 200/A
 ÇINARLI KAHVE YANI-DİŞ MAHALLE

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tuğay Kurumları	231 46 25
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhurbaşkanı Başsavcılığı	231 02 50
C.A.O. Rektörlüğü	201 10 00
Emmery Müdürlüğü	231 45 28 - 39
Değerlendirme	231 46 43 - 44
MİLLİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl HAYATLIĞI	231 17 73
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	235 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Bölge Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl Sokak Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Büyükşehir Araştırma Hd.	231 10 71
Manisa Otogar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBO Top Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Morris Sinel Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erişim Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağz ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sektiz Etiler Hastanesi	238 98 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fıstık Flak. Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çenabz	188
Zabta	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 03:48	Bugün Yarın
Güneş 05:38	32/19 31/20
Öğle 13:16	
İkindi 17:11	
Akşam 20:44	
Yatsı 22:28	

Günün Sözü
Hayat bu zaman geir her şey bir anda son olur. Hayat bu son dedğin an, her şey yeniden can bulur.

17/06/1964 Basbakan İsmet İnönü'ye salıstığı İttidiasıfatı yarımın Meclis Sına 20 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.
17/06/1970 Meclis, "15-16 Haziran" işçi eylemleri sonrası skaynetim ilan etti. Sokaka çıkma yasası kondu. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) yöneticileri gözaltına alındı.
17/06/1980 Cumhuriyet Halk Partisi Nevşehir 1. Başkanı ve eski milletvekili Zeki Tekiner öldürüldü. Cenaze töreninde, aralarında Bülent Ecevit'in de bulunduğu Cumhuriyet Halk Partisi heyetine ölü ocağılar taşıyıcıları sokaklarında bulunuldu.



Ağaç evin terasına devrildi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, önce fırtına, ardından şiddetli yağış sonrası 50 yıllık bir ağaç kökünden çıkarak yan evin bahçe duvarına ve terasına zarar verdi. Olayda can kaybı yaşanmazken belediye ekipleri durumu anında müdahale etti.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde önce fırtına ardından da şiddetli yağmur yürütülen vatandaşlar zor anlar yaşadı. Yeşilyurt Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan yaklaşık 50 yıllık çam



ağacı kökünden devrilerken Halil Öztürk'e ait evin bahçe duvarlarını ve terasını çöktü.

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oküzüçüoğlu yaşanan olumsuzluklara karşı belediye ekiplerinin hazırda beklediğini belirtti. "Eom günlerde yaşanan yağışlar ve fırtına sonucu sakin ve olayları geçmişti. Ancak bugün saat 17.30 sıralarında fırtına ve ağır yağış sonrası Yeşilyurt Mahallemizde yaklaşık 50 yıllık çam ağacı Halil Öztürk'e ait evin bahçesine devrildi. Devrilme sonucu evin bahçe duvarı ve terası çöktü. Belediye ekiplerimiz ağacı, parçalayarak, bahçeyi ve çevreyi temizledi. Çevrede insan olmasın diye neylenile can kaybı yaşanmadı. Belediye ekiplerimiz ilimizdeki etkili olan ağır yağışlar ve fırtına dolayısıyla alarmına geçti. Belediye ekipleri, fırtına nedeniyle devrilen ağaçlara anında müdahale etti. Belediye ekiplerimiz olumsuz hava koşullarına karşı teyakküzdalar. Şu an itibarıyla olumsuz bir durum yok" dedi. ■ İHA

Tayinim çıktı dedi, 4 gün SONRA ÖLÜ BULUNDU



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde görev yaptığı cami-deki cemaate 4 gün önce tayininin çıktığını söyleyerek helalleşen genç imamın cansız bedeni oturduğu lojmanda bulundu

Alaşehir Müftülüğü'ne bağlı Serinyayla Mahallesi Camisinde imamlık yapan 23 yaşındaki Veli Keekin, 4 gün önce öğle namazını kıldırıldıktan sonra, cemaate, "Benim tayinim Sarıgözü Turgutlar Mahallesi'ne çıktı, hakkımı helal edin" diyerek, vedalaştı. Bugün saat 15.30 sıra-

larında caminin lojmanına gelen gençler imam Veli Keekin'i eslendiler. İçeriden ses gelmeyince, kapıyı açan gençler kanlı bir şekilde genç imamın cansız bedeniyi buldular. Jandarmaya ve 112 acil servise haber verildi. İlk teşhirlere göre ay tüfeği ile göğüsüne ateş ederek intihar

ettiği düşünülen genç imamın cansız bedeni kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için İmzır Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Olayla ilgili jandarmaya tarafından soruşturması yürütülürken İmzır Veli Keekin'in bekar olduğu, cami lojmanında tek başına kaldığı öğrenildi. ■ İHA

Ayakkabı hırsızları kameraya yakalandı



Manisa'da bir apartmandan ayakkabı çalan bir erkek 3 kız güvenlik kamerasına yakalandı. Hırsızlık yapan 4 kişinin de hayatının baharında birer genç olması, yüzleri kızarttı.



Olay, Şehzadeler ilçesine bağlı Tunca Mahallesi'nde 5 katlı bir apartmanda meydana geldi. Güvenlik kamerasına yansıyan görüntülerde, kimliği belirsiz ve yaşları küçük olduğu görülen

bir erkek, 3 kız gözüne kestirdikleri apartmana girerek, katları tek tek gezdi. Erkek şüpheli, apartman kapısı önünde gözlemlenirken, 3 kız ise dairelerin önündeki ayakkabıları inceledi. Şık giyimdeki gözlenen kızlardan biri, beğendiği ayakkabıyı alıp apartmandan çıkmak isterken, apartman sakinlerinden biri kapıyı açarak içeriye girdi. Bir anda panigle kapılan küçük kız ayakkabıyı arkasına sakladı. Apartman sakinini olayıyan kız, arkasında sakladığı ayakkabıyla birlikte apartmandan çıkarak gözden uzaklaştı. Ayakkabıların çaldığını gören apartman sakinini, güvenlik kamerası kayıtlarını inceledikten sonra görüntüleri sosyal medyaya yükledi. Mağdur vatandaş, görüntüleri emniyete de vererek şikayeti olacağını belirtti. ■ İHA

Tıra çarpan kamyonetin sürücüsü yaralandı



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında direksiyon hakimiyetini kaybeden kamyonun içi su dolu kanala uçtu.

Eğde edilen bilgiye göre Turgutlu'ya İzettin yönünden gelen Hasan Demirdal (50) idaresindeki 25 MVL 65 plakalı kamyon Turgutlu ovası giren mevki 1. Kuvamda yolunda dar olmasından kaynaklı direksiyon hakimiyetini kaybederek içi su dolu kanala uçtu.

Kanala devrilen kamyonun kendi imkanlarıyla çıkan sürücü Hasan Demirdal ve yolcu koltuğunda bulunan Y.S 110 AKS ekipleri tarafından kamyon üzerinden kurtarıldı.

Sürücü Hasan Demirdal kazandan yara almadan kurtulurken, yaralı Y.S. 112 acil servis ekiplerince Turgutlu Devlet Hastanesine götürüldü. Olayla ilgili Jandarma ekipleri inceleme başlattı. ■ İHA

Manisa'nın Kula ilçesinde tıra arkadan çarpan kamyonetin sürücüsü yaralandı. Kaza, saat 21.45 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu kovukdere rampalarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kula'dan Salihli istikametine seyir halinde olan 45 R3 974 plakalı kamyonet sürücüsü Ziya A., aşırı yonde seyreden Serkan Ç. idaresindeki 03 RF 840 plakalı tıra arka-

dan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle kamyonet sürücüsü yaralanırken tıra sürücüsü ise bir müddet ilerledikten sonra kazaya karıştığını fark etti. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri yaralıya ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Yaralı sürücü Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Kamyon sulama kanalına uçtu



YAYALAR GEÇSİN DİYE YOLU ARACIYLA KAPATTI

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir araç sürücüsü yaya geçişinde yayalara yol vermemeye çalışarak, yolu araçlarıyla kapattı ve yayaların güvenli bir şekilde geçişini engelledi. Bu şekilde karışık trafik geçişine yardımcı oldu. Turgutlu'da elektrik teknisyeni olarak çalışan Mustafa Gökçak, aracı ile evine gitmek için yola çıktı. Kavşaktan geçmek isteyen Gökçak, yaya geçişinde yolun karşısına geçmek için bekleyen yayaları gördü ve yol verdi. Gökçak, aracı ile durmasına ve bir süre beklemesine rağmen diğer araçlar durmayınca araçları çarparak park ederek yolu kapattı. Kaçanları polisten yayalar karşısına güvenli olarak geçti. O anlar sürücünün araç kamerasına da yansıdı. Kavşaklarda ve yaya geçişlerinde her

zaman bu sıkıntıların yaşandığını ifade eden sürücü Gökçak, "Kavşaktan geçmek için yaklaşırken bayırdan buradan beselek arabayı ile karşıya geçmeye çalışıyordum. Ben de durup yol vermek istedim fakat arkamdan gelen arabaların hiçbir durmadı. Bakıtım araçlar durmuyorlar, en iyisi yolu kapatayım, yayalara yol vereyim dedim. Yolu kapattırken bir araç da bana arkadan 'ne den yolu kapatıyorsun' diyerek korna çalmaya başladı. Yolu kapattım ve karşıya geçmelerine izin verdim, yardımcı oldum, sonra geçiş yaptılar. Bu kavşaklara trafik sıkıştırdık koyunları aynı problem devam eder. Bunun önemli olan insanların bilinci olması. Bilinçli olunmadıkça süreç bu problemleri çözemeziz" dedi. ■ İHA



İkisi gözcülük yaptı BİRİSİ ÖLDÜRDÜ!

Manisa'nın Salihli ilçesinde 3 çocuk annesi Fatma Akkaya'yı (73) darp ederek öldüren 3 kişi Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekiplerinin tttiz çalışması sonucu saklandıkları yerde kısıvrak yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

İddialara göre darp edilerek öldürülen Fatma Akkaya'nın evine hırsızlık amaçlı girildiği, olayı gerçekleştirdikleri İddia edilen şüphelilerden birisi eve girip olayı gerçekleştiren diğerleri de gözcülük yaptığı belirtildi. Öte yandan 3 şüphelinin birbirlerini suçladığı öğrenildi.

Salihli'nin Kurtuluş Mahallesi 246. Sokakta 73 yaşındaki 3 çocuk annesi Fatma Akkaya, evinde darp edilerek öldürüldü. Cinayet olayının ardından harekete geçen Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri karışık bazı ekiplerle soruşturmayı derinleştirdi. Cinayet olayının işlendiği 246. Sokak ile bağlantılı tüm sokakları tek inceleyen ekipler 50'den fazla güvenlik kamerasını, MOBESE kayıtlarını tek tek inceledi. 100'e yakın şahısla bire bir teması geçen ekipler ulaştıkları ipuçları sayesinde çok sayıda adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Kimlikleri tespit edilen S.K. A.A, M.O isimli şüpheliler, Turgutlu, Cafenber ve Hasanlı Mahallelerinde düzenlenen operasyonlar sonucu kısıvrak yakalandı.

TUTUKLANDILAR Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgularının ardından 3 şüpheli Salihli Adliyesine sevk edildi. Savcılıktaki işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edilen A.A. (28), Mustafa Ö. (39) ve Sabri K. (68) tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA



222 kişinin canına can kattı

Verilen bir önlte kana dc hayat kurtarılan, Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkcı kayıtlara geçen 74'üncü kan bağışını gerçekleştirerek bir rekora imza attı. Tüm toplumu kan bağışına davet eden 61 yaşındaki Sandıkcı, ihtiyaç halinde kan bulabilmek için herkesin sağlıklıyken kan vermesi gerektiğini söyledi.

Kızılayın kuruluşunun 152. yılında Kızılay Manisa Kan Merkezini ziyaret eden Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkcı, beraberinde Manisa İl İdare Kurulu Müdürü Cihangir Deniz ile birlikte kan bağışında bulunmayı da ihmal etmedi. Özellikle yaz aylarında kan bağışının düştüğünü dikkat çeken Kızılay Kan Merkezi yetkilileri ise toplum liderlerini ve idarecilerinin kan bağışında bulunmasını örnek teşkil ettiğini belirtti. Kayıtlara geçen 74 kan bağışıyla örnek olan 61 yaşındaki Vali Yardımcısı Hayri

Sandıkcı, "Bildiginiz gibi kan çok önemli. Öretilemeyen, yapıp olarak bulunmayan hayatı bir madde. Bu nedenle kazalarda, hastalıklarda, savaşlarda, birçok afette insanlar yoğun bir şekilde kana ihtiyaç duymakta. Dolayısıyla bu kanı normal zamanda sağlıklı insanların vererek temin etmesi gerekiyor. Bu bir sorumluluk meselesi. Toplum karşı olan sorumluluğumuz. Sağlığı olan herkesin kan vermesi gerektiğine inanıyoruz. Hepimiz yarın kana ihtiyaç duyabiliriz. İhtiyaç duyduğumuzda kanı bulabilmek için de sağlıklıyken kan vermemiz gerekir diye düşünüyorum. Toplum olarak birçok konuda kana ihtiyaç duyduğumuz halde maalesef genel olarak son yıllardaki artışa rağmen kanı tam olarak karşılamıyoruz. Zaman zaman disandan kan almak durumunda kalıyoruz. Bu bizim için, toplum için bir sakınca. Yani yeterli kadar kan bağışında



bulunmamız gerekir. Yalnız kan değil, kök hücre ve diğer organ bağışını konusunda da duyarlı olup insanlarımızı yardımcı olmamız gerekir, hayat vermemiz gerekir. Çünkü birçok çocuğumuz özellikle İsmenide birçok çocuğumuz kök hücre bekleyerek maalesef uygun kök hücre bulunamadığı için hayatını kaybetmektedir. Bu toplum olarak hepimizi özmektedir. Bu nedenle bütün insanlarımızı kan bağışına, kök hücre bağışına ve organ bağışına davet ediyorum. Ben de bunu idareci olarak bulduğum yerlerde teşvik olması nedeniyle, insanlara örnek olmamız nedeniyle kan veriyorum ve bu tür kampanyaları da destekliyorum. Kayda geçen 74'üncü kan bağışında bulunuyorum. Kayda geçmeyen 20'in üzerinde bir bağışım daha var. Dolayısıyla bu konuda topluma örnek olabiliyorsam ne mutlu bana" dedi.

"Takdire şayan bir davranış"

Yazın kan bağışını oranlarının düştüğünü dikkat çeken Manisa Kızılay Kan İstasyonu Müdürü Dr. İsmet Nardal, "Yazın vatandaşlar araziye gidiyor ve kan bağışında bir azalma oluyor. Ramazan geliyor, yine bir azalma oluyor. Bizler buna göre programlarımızı yapıyoruz. Yaz geldiği zaman ilçe, kasaba ve köylerimize gidiyoruz, kışın da ova köylerimize gidiyoruz. Dolayısıyla Manisa'daki kan stoklarımızı azami derecede tutuyoruz. Toplum lideri olan,

bir idarenin başında olan yöneticilerimizin kan vermesi, altındaki personeli de motive ediyor. Dolayısıyla suanda sayın valimizin ziyaretiyle ilyayetteki personeli de diğer personeli de okulu yönde etkiliyor. Tüm vatandaşlarımızı kan bağışına davet ediyorum. Kan vermenin sağlık açısından hiçbir zararı yok yeter ki sağlıklı olsun. Gönüllü kahramanlara çok ihtiyacımız var. Sayın valimizin rekor seviyede bir kan bağışını var. Bu kolay kolay elde edilmez ama demek ki bu bağışını verdi, kendisinde herhangi bir sıkıntı olmadı ve mutlu oluyor. Verdiği her kan 3 kışta hayat veriyor. Kayıtlara geçmiş 74 kan bağışını var. Bu takdire şayan bir davranıştır. Gönüllü ve örnek bir donörümüz. Suanda rekor seviyede kan bağışını yapmış" diye konuştu.

Manisa'da geçen yıl tüm hastaneleri 57 bin 800 önlte kan kullandığını kaydeden Nardal, Manisa'da geçen yıl 66 bin 93 önlte kan toplandığını ve Manisa'daki İhtiyaç karşıladıkları gibi Ege Bölgesi ve diğer bölgelere de kan gönderdiklerini belirtti. Yıllardır kan istasyonunda kan bağışlarını alan Hemşire Gölge Obalı ise, özellikle trombosit bağışında bulunması açısından bulunarak şunları söyledi:

"Biz hasta yakınlarıyla bazen çok iç içe olabiliyoruz. Onların caresizliklerini görebiliyoruz. Onlar görmüyor olabilirler. Evet burada kan bağışında bir saatimiz ayrılmamız gerekiyor. Çok fazla kendimizden bir şeyler veriyormuş gibi olabilir ama bir saat burada bir çocuğun

veya bir kanser hastasının 3 gün 5 günü. Ö yüzden özellikle trombosit bağışına bekliyor. Özellikle. Ben bunun özellikle üzerine basa basa söylemek istiyorum."

Manisa kan bağışında önde gelen illerden

Kan bağışını konusunda önde gelen illerden biri olan Manisa'da kan bağışını gönüllü bağışılardan Vedat Doğan ise, buğüne kadar 41 kez kan bağışını yaptı. "Kan bağışını 5-6 yıldır devam ettiriyorum. 41 bağışını yapıyorum. Uzun soluklu olarak devam etmeyi düşünüyorum. Danış buraya gelen diğer kardeşlerimizin başına. Herkesi kan bağışlamaya davet ediyoruz. İhtiyaç var gönlünden desteklemek gerekiyor. Büyükelimimizin kan bağışına öncü olmaları ve bunun akabinde kan bağışında bulunmak isteyenlere destek oldukları için teşekkür ediyorum" dedi.

39 kez kan bağışında bulunan Nadir Darca isimli vatandaş da, "Hayat kurtarmak için herkesin kan bağışında bulunmasını istiyorum. 1 önlte kan 4 hayatı kurtarıyor" diye konuştu.

Kızılay Kan Merkezi'nde 9. kez kan bağışında bulunan Manisa İl İdare Kurulu Müdürü Cihangir Deniz ise şunları söyledi:

"Ben bugün 9. kan bağışım. Kan bağışında her zaman gurur duyuyum. Bir insanın hayatını kurtarmak gurur verici bir olaydır." ■ İHA



İşçi taşımaya sıkı kontrol

Manisa'nın Salihli ilçesinde polis ekipleri, ilçede özellikle tarım işçilerini taşıyan servis araçlarına yönelik sıkı denetim gerçekleştiriyor. Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Büro Amirliği ekipleri, Salihli ovasındaki hasat mevsiminin başlamasıyla birlikte, yasanan kazaların önüne geçmek amacıyla tarımlara işçi taşıyan sağlıksız servis araçlarına yönelik yapılan denetimlerini sıkılaştırdı. Polis ekiplerinin belli noktalarda gerçekleştirdiği uygulamada kasalarda işçilerin canlarını yok sayarak taşıyan çok sayıda sürücüye ceza ile işlem uygulandı. Salihli İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, özellikle tarım işçilerini sık araçlarda taşıyan, yetkilisi, korsan, bakımsız ve sağlıksız araçlara yönelik denetimlerin devam edeceğini söyledi. ■ İHA

Muhasebecilerde yeni başkan görevi devraldı

Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nda görev değişimi gerçekleşti. 23. Seçimli Olağan Genel Kurul'u'nda başkanlığa seçilen Uğur Hasacar, görevi İsmet Taner'den devraldı. Manisa Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirler Odası Başkanı Uğur Hasacar, odanın görevine kadar gelmesinde görev yapan bütün meslektaşlarına teşekkür etti. Hasacar, odanın gelişmesi için var gücünde çalışmaya devam edeceklerini kaydetti. Odanın bir önceki başkanı İsmet Taner, 3 yıl boyunca bu görevi layıkla yapmaya çalıştıklarını söyledi. Taner, mazbatalarını alan yeni yönetime görevlerinde başarılar diledi, her zaman destek olacaklarını açıkladı. Taner, 13 Haziran meslek yasanının resmi gazetesinde yayımlanıp yürürlüğe girdiği bir tarihi olduğunu ve 13 Haziran 1989'da bu yana 30 yıl gibi bir sürecin geçtiğini belirtti. Taner, hayatını kaybeden meslektaşları andı. Başkan Hasacar, İsmet Taner ve yönetim kurulu üyelerine odaya katkılarından dolayı hediye takdim etti. ■ Haber Merkezi



Aynı tesisde 3 kez yıldırım düştü



Geçtiğimiz günlerde yaşanan olumsuz hava koşulları nedeniyle 3 kez üst üste yıldırım düştü. Ahmetli Atık-su Arıtma Tesisi'ndeki arızalanan elektrik sistemine hızlı bir şekilde müdahale edilerek çabır hale getirildi. Ahmetli Atık-su Arıtma Tesisi'nde aynı noktaya 3 kez üst üste yıldırım düştü. Geçtiğimiz günlerde yaşanan olumsuz hava koşulları nedeniyle tesise düşen yıldırımlar bazı elektrik sistemlerinde arızaya neden oldu. MASEKİ Genel Müdürlüğü ekiplerinin anında müdahalesi ile elektrik tesisatının tamiri yapılarak çabır hale getirildi.

Çevik, "Tesisimiz Sorunuz Bir Şekilde Çalışıyor" Tesisimiz sorunun hızlı bir şekilde giderildiğini belirten MASEKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Çarşamba günü etkili olan yağış nedeniyle Ahmetli Atık-su Arıtma Tesisi'ndeki arızalanan elektrik sistemine hızlı bir şekilde müdahale edilerek çabır hale getirildi. Ekiplerimiz herhangi bir sorun yaşanmaması adına anında müdahale ederek, bakım onarım ve yenileme çalışması yaptı. Tesisimiz her zaman olduğu gibi sorunsuz bir şekilde çalışıyor" dedi. ■ Haber Merkezi



Üniversiteli olabilmek için ter döktüler



Temel Yeterlilik Testi'ne (TYT) Manisa'da 35 bin 176 aday girdi. Ayrıca 212 engelli ve 347 hükümlü de sınavdaki yerini aldı. Pazar günü sabah Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve öğleden sonra Yabancı Dil Testi (YDT) gerçekleşti. Alan Yeterlilik Testi'ne 28 bin 404 aday ve Yabancı Dil Testi'ne 1678 aday girdi. Smay Manisa'da Merkez (Gezmişler ve Yunusçay) yanı sıra Turğutlu, Akhisar, Salihli, Somca'da gerçekleşti. Erken saatlerden itibaren sınava girecekleri binalara gelen adaylar, kimlik kontrolü yapılarak sınav salonlarına alındı. Sınav binalarının kapıları saat 10.00'da kapatılarak bu saatten sonra gelen adaylar sınava alınmadı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'nde de sınav yoğunluğu sabah saatlerinde başladı. Aileleriyle birlikte yerleşke önüne gelen adaylar, kimlik kontrolü yapılarak içeri alındı. Görevliler öğrencilere, hangi salonda sınava girecekleri konusunda yardımcı olırken, geç kalın bazı adaylar ise sınav salonuna alınmadığı için geri dönmek zorunda kaldı. Öğrenciler, salonlarda sınav için ter döerken, veliler ise dışarıda çocuklarını başları omaları için Kur'an'ı Kerim okudu ve dua etti. ■ Meryem İLGHİLİ

Manisa'da Yükseköğretim Kurumları Smavı'nda öğrenciler ter döküyor. Gençler iyi bir üniversiteye girebilmek için yarışırken, okul önlte aileler de çocukları için dua etti. Yükseköğretim Kurumları Smavı (YKS) hafta sonu 3 oturum halinde gerçekleşti. İyi bir üniversitede okumak için ise son sınav öğrencileri girdiği, YKS birinci oturumu olan



Öğrencilerden hayat kurtaran proje

Balikesirli iki öğrenci kış aylarında büyük risk teşkil eden karbonmonoksit gazı zehirlenmelerine karşı 'Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' tasarladı

Danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu'nun lise yıllarında sobadan çıkan karbonmonoksit gazı zehirlenmesinden etkilenen iki öğrenci, 4 aylık bir çalışmanın sonucunda hayat kurtaran bir projeye imza attı. Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' projesiyle bu yıl ilk kez ulusal olarak düzenlenen 4. Kodla/Manisa Yarışmasında Türkiye 3'üncülüğü kazanan robotik sistem sayesinde 'İnsani ölümler' olarak adlandırılan ölümlerin de önüne geçilmiş olacak.

Balikesir'in Edremit ilçesindeki 75. Yıl Ortaokulunun 6. sınıf öğrencileri Ceylin Gezer ve Hikmet Efe Çankılı danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu önderliğinde hazırladıkları Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' projesiyle bu yıl ilk kez ulusal olarak düzenlenen 4. Kodla/Manisa Yarışmasında Türkiye 3'üncülüğü kazandı. Vestel City'de gerçekleştirilen yarışmada projelerinin esin kaynağını danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu'nun lise yıllarında karbonmonoksit gazından zehirlenmesi olduğunu kaydeden öğrenciler robotik sistem sayesinde ölümlerin önüne geçileceğini anladı. Öğrencilerin projesi yarışmada da ilgi odağı oldu.

"İNSANLARIN HAYATLARINI KURTARMAYI HEDEFLİYORUZ"

İnsanların hayatlarını kurtarmak için robotik bir proje hazırladıklarını



kaydeden Edremit 75. Yıl Ortaokulunun 6. sınıf öğrencisi Ceylin Gezer, "Bizim bu projede amaçımız insanların hayatlarını kurtarmaktır. Soba zehirlenmeleri Türkiye'nin kanayan yaralarından biri. Biz de bunun için bu sistemi geliştirdik. Sistemimizde kullandığımız gaz sensöründe ortamdaki gazı ölçerek bunu ekranımıza yansıtıyoruz. Ekranımızda acil bir tehlike olup olmadığını hatta gaz sızıntısı olup olmadığını da düşündük. Duyuma engelli bir kişi ledlerini görebek, görme engelli bir kişi ise hoparlördeki sesi duyarak uyanabilir. Yatak sallanınca herkes uyanabilir. Sistemine aile ve babalar için de arka odak sistemi de dahil ettik. Aileler de bu sistem aracılığıyla gelen uyarılar üzerine çocuklarını rahat bir şekilde kurtarabilirler. Öğretmenimiz lise yıllarında maalesef karbon monoksit zehirlenmesi

yaşamış. Benim anne annemde halen daha soba kullanıyor. Gaz zehirlenmelerinde insanların hayatları mahvolduğu ve sevdiklerini kaybediyorlar. Bu nedenle bu projeyi geliştirdik. Bu şekilde insanların hayatlarını kurtarmayı hedefliyoruz" dedi.

"TASARIMDA HER ŞEY ÖĞRENCİLERE AİT"

Projenin danışman öğretmeni Mehmet Horozoğlu ise şunları söyledi: "Öğrencilerimizle birlikte Türkiye'nin kanayan yararı olan soba zehirlenmelerine ve gaz zehirlenmelerine yönelik bir robotik sistem geliştirdik. Yaklaşık 4 aydır öğrencilerimiz beraber bu projeye yerinde çalışıyor. Projeimizin tasarımı kodlamasına kadar her şeyi öğrencilerimize aittir." İHA

BABA EVİN DİREĞİDİR

Annelerin hakkı daha fazla olduğu için nedense babalar ikinci planda kalmaktadır, oysa hem annemiz hem de babamız bedeni varlığımızın nedendir. Doğrusunu söylemek gerekirse, anneler daha dikkatli, daha fedakardır, çocuklarına daha düşkündür, onlara kol kanat gererler, hakları asla ödenmez. Ama babaların da çocukları üzerinde hakları vardır, özellikle maddi konularda sıkışık çocukları ilk başıyuru yapacakları merçil babaları olmaktadır. "Yasasın babamız, emmek paramız" çocuklar için temel ilkedir. Bir gazetede babalarla ilgili bir şiir okumuştum, sizlerle paylaşmak istedim.

Baba evin direği,
Altın gibi yöreği,
Eşek gibi çalısır,
Sanki sağmal ineği.

Dağarcığımdan Damlalar

Seyhan Çağlar Emen

seyhancaglar@emsa33.ebnetmail.com

O'na bız baba deriz,
O getirir bız yetiz,
Bulamayz dünyada
O'nun gibi bir kertz.

Varlık yokluk bilmeyiz,
Sırazımızı vermeziz,
Siparişler gelmezse
Babamız sevmeziz.

Hasta oldum diyemez,
Biz olmadan yiyemez
Ne mankara variktir
Yeni bir şey gıyemez
Babamızın cevabı:
Bu devri-1 alem dönüyor / Merak etme ey oğul / sıra sana da geliyor.



Bağışta bulunmak için yarıştılar

İzmir'de, kolektif bağış yapma yöntemi 'Destekle Değiştir' etkinliğine ev sahipliği yaptı. Oyuncu Meltem Cumbul'un yönettiği bağış gecesinde, üç sosyal sorumluluk projesi için yardım toplandı.

Dünyanın bir çok yerinde uygulanan kolektif bağış modeli 'Destekle Değiştir' Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) ve Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği iş birliğinde, MaviBahçe Alışveriş ve Yaşam Merkezi ev sahipliğinde gerçekleşti. Oyuncu Meltem Cumbul'un yönettiği bağış etkinliğinde, İzmirli İzmir ve Manisa'da faaliyet gösteren üç derneğe bağışta bulundu.

Katılımcılar, görme engelliler

tarafından kurulan Herkes İçin Turizm Derneği, Konak Müjtecisi Derneği ve Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği'ne bağışta bulunmak için adeta birbirleriyle yarıştı. Gecede, 'Destekle Değiştir' yazılı kartları kaldırarak bağış talebinde bulunan isimler, üç derneğe için bir kaç saat içerisinde 80 bin TL'ye yakın bağış toplamayı başardılar. Destek oturmaını yöneten Meltem Cumbul, bağış organizasyonuna destek olmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyledi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in eşi Neptün Soyer, Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tuğay'ın eşi Ozmur Tuğay da bağışlarıyla destek oldu. İHA



TEMA Vakfı Manisa Yunusemre'de kuruldu

TEMA Vakfı Manisa Yunusemre İlçe Sorumlusu Nihat Erdoğan görevine başladı. TEMA Vakfı'nı temsil etmenin büyük bir sorumluluk olduğunu belirten Nihat Erdoğan, "Bugün ülke genelinde var olan yaklaşık 800 bin gönüllüsü, TEMA Vakfı'nın her zaman en büyük gücü olmuştur. Yunusemre'de doğal varlıklarını ve sürdürülebilir yaşamı korumak üzere gönüllü ekibimize birlikte var gücümüzle çalışacağız. Minik TEMA, Yavru TEMA, Ortaokul TEMA, Lise TEMA ve Genç TEMA gruplarını oluşturarak ilçemizdeki gönüllü sayımızı artırıp, ilçemize doğa ve çevre konusunda en üst düzeyde katkı sağlıyacağız. Bunun için de her zaman daha çok gönüllüye ihtiyacımız var. Herkesi TEMA gönüllüsü olmaya ve destek vermeye çağırıyoruz" diye konuştu.

TEMA Vakfı Manisa Yunusemre İlçe Sorumluluğu ekibi, toprağı bereketli, havası temiz, dereleleri çağlayarak, yaşayabilir bir gelecek için çalışmalar gerçekleştirecek. Bu kapsamda doğal varlıkların korunması için kamuoyunu bilgilendirme çalışmaları yürütecek, verimli tarım topraklarının, su varlıklarının, mera ve orman alanlarının korunması için çalışacak. Ekolojik okuryazar bireylerin yetişmesi için okullar ve gönüllü öğretmenlerle iş birliği gerçekleştirilerek TEMA Vakfı'nın ücretsiz doğa eğitimlerini toplumun tüm kesimlerine yaygınlaştıracak. İHA



Kitap ve oyuncaklar çocuklara hediye edildi

Manisa'nın Salihi ilçesinde, Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesi kapsamında toplanan kitap ve oyuncaklar öğrencilere hediye edildi. "Hayatına Tiyatro" adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu maddenin zararlarını konu alan "Yarınlara Geç Kalmadan" isimli tiyatro oyununun gösterimleri sırasında toplanan kitap ve oyuncaklar öğrencilere bağışlandı. Kitap ve oyuncaklar Salihi'nin Mersin'de lükuller ve Ortaokulunda eğitim gören öğrencilere hediye edildi. Programa Salihi Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, Cumhuriyet Savcısı Gönyer Erikan, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Abulhak Yılmaz, projede görev alan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli ile okul idarecileri ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte konuşan Salihi Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, "Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğümüz ile oldukça güzel bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdik. Uyuşturucu maddenin zararlarını konu alan ve bir çok okula gösterime sunulan "Yarınlara geç kalmadan" adlı tiyatro gösterimiz ile hem uyuşturucunun zararlarına sanat yolu ile dikkat çekmeye çalıştık, hem de bu proje kapsamında çok sayıda kitap ve oyuncak topladık. Bu kitap ve oyuncakları sizlere hediye etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sizler, bu ülkenin geleceği ve umudunuzuz. Sizlerin geleceği için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. İHA



BORU PATLADI mahalleyi su bastı



Manisa'da şehre su veren ana borulardan birinin patlaması sonucu üç mahalleyi su bastı. Tazyikle patlayan ana borunun olduğu yerde dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük zarar meydana geldi. Taşan sular bazı evlerde su başklarına neden oldu.

Edilen bilgiye göre, saat 13.00 aralarında Şehzadeler İlçesi Nurlupınar Mahallesi'nde şehre içme suyunu sağlayan ana borulardan biri büyük bir tazyikle patladı. Patlamanın etkisiyle yolun ortasında dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük hasar meydana geldi. Çöp konteynurlarının devrildiği sokaklarda taşan sular bazı evleri bastı. Mahalledeki 318, 209, 311 nolu sokaklar tamamen su altında kaldı. Yaklaşık 2 saat sonra tazyikle akan su ekipler tarafından kesilirken, dev çukurun oluştuğu sokakta araçların geçememesi için duvarlarla önlem alındı.



MASKİ'den alınan bilgiye göre mahallede yer alan 300'lük cam ana borunun patladığı ve ana vananın kapatılarak su kesintisinin durdurulduğu açıklandı.

Evinin su başkanı Mehmet Çiçek, ilk kez böyle bir durumla karşılaştığını belirterek, suların araçların da dalga etkisi yapmasıyla evinin içine girdiğini ve temizlik yaptığını söyledi. Bu tip durumlarda çok sık karşı karşıya kaldıklarını

kaydeden Nurlupınar Mahalle Muhtarı Mehmet Akçit ise, bu durumda bir önlem alınmadığı takdirlerini belirtti. Su başkının sadece kendi mahallesinde değil, Kazım Karabekir ve Ahmet Bedevi mahallelerinde de etkili olduğunu kaydeden Muhtar Akçit, yaşanan olayın oldukça kötü olduğunu ve önlem alınması gerektiğini söyledi. MASKİ'nin alandaki çalışmalarını devam ediyor. ■ İHA

Balıkçılar 'Vira Bismillah' dedi



Manisa'da 15 Mart'ta başlayan av yasağı 15 Haziran'da sona ererken, geçimini balıkçılıkla sürdüren köylüler de 'Vira Bismillah' diyerek balığa çıktı. Erkeklerin yanı sıra kadın balıkçılar da, kayığa binip ağ attı

Manisa'da barajlarda av yasağı sona ererken, geçimini balıkçılıkla sürdüren vatandaşlar da, kayıklarına binip sabahın erken saatlerinde ava çıktı. Balık sezonunu açılış Köprübaşı İlçesindeki Demirköprü Barajı'nda yapıldı. Köprübaşı Su Ürünleri Kooperatif üyesi balıkçılar, ilk av dualar eşliğinde çıktı. Sezon açılışına Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Köprübaşı Kaymakamı Omer Sevgili, Köprübaşı Belediye Başkanı Regaip Topuz, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Vekili Alptekin Sağıroğlu katıldı. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, su ürünleri avlanma sezonunun bereketli ve hayırlı olması temennisinde bulunarak 'Vira Bismillah' dedi.



KADINLAR DA BALIKÇILIK YAPIYOR

Baraj gölünde sazın, yayın, alabakç aylanırken, geçimini balıkçılıkla sağlayan yöre halkına büyük bir gelir kaynağı oluyor. 1970 yılında yapılan baraja

birlikte tarım arazileri sular altında kalan halk da Demirköprü Barajı kıyısında balıkçılığa başlarken, kadınlar da 'erkek işi' olarak görülenden balıkçılıktan

geri kalmadı. Ağ örüp bahçe çıkan kadınlar, hem kirek çekiyor hem de ağ atıyor. Eşlerine destek olan kadınlar balıkçılığa adeta meslek edindi. ■ Normin UÇTU



118 Milyon Metreküp atıksu artıldı, çevre kirliliği önlemedi

MASKİ Genel Müdürlüğü, 118 milyon metreküp evsel nitelikli atıksuyu arıtarak doğal çevreye zarar vermeden uzaklaştırmasını sağladı. Ekolojik dengemin korunmasını noktasında atıksu arıtma tesislerinin önemini altın çizen Başkan Ergün, gelecek nesillere daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayreti içinde olduklarını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ülke genelinde en büyük sorunlardan biri olan atıksuların arıtılmasını noktasında yaptığı yatırımlarla adeta Ege Bölgesi'nin kaderini değiştiriyor. Bu kapsamda, MASKİ şuşana kadar 118 milyon metreküp evsel nitelikli atıksuyu arıtarak sağlıklı bir şekilde Gediz ve Bakırçay'a deşari etti. MASKİ tarafından Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile ilçe belediyeleri ve bekle durumundan mahalleye dönten yerleşim yerlerinden devralınan 18 atıksu arıtma tesisi kısa sürede devreye alınarak faal hale getirildi. Ardından yatırım hamlesine başlayan MASKİ, Manisa Merkez, Turgutlu, Gördes ve Soma'da tesisler inşa ederek işletmeye aldı. Yeni tesisler ile birlikte 2019 yıl hedefini belirleyen MASKİ, içinde bulunduğumuz yıl, 73 milyon metreküp atıksu arıtımı gerçekleştirmeyi planlıyor.

bir yaşam alanı bırakılacak. Alaşehir'in Kavaklıdere Mahallesi'nde de 4 milyon 100 bin TL yatırım bedeli yapılan tesisin çalışmaları hızla devam ediyor.

"Manisa'nın geleceğini yeniden büyüyor"

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa'nın geleceğini yeniden büyüyor. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak geride kalan sürede atıksu arıtma tesislerine 247 milyon TL yatırım

yaptık. İlimizin fiziki değişiminin yanı sıra, altyapı anlamında yapmış olduğumuz yatırımlar ile gelecek nesilleri koruma altına alıyoruz. Birbirinden önemli projelerle örnek çalışmalarla imza atan MASKİ Genel Müdürlüğü, hayata geçirdiği çalışmalarla Manisa'mızın adeta çehresini değiştirerek bambaşka gün be gün devam ediyor. Hemşerilerimize hak ettikleri hizmetleri ulaştırmak adına var gücümüzle, el birliğiyle çalışıyoruz. Kurulduğunda masa ve sandalyesi dahi olmayan bir kurumdan, bugün geldiğimiz noktaya düşündüğümüzde gerçekten de göğümüzü kabarıyor. Manisa'nın geleceğini yeniden tasarlıyoruz. Yaptığımız yatırımların hemşerilerimize hayırlı uğurlar olması diliyorum" dedi. ■ Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR TRAFİK güvenliği için çalışıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Salihli ilçe merkezinde ilçeye bağlı 25 kursal mahalle ile Gölmarımar, Akhisar ve İstanbul'a ulaşım sağlandığı bağlantı yoluna ve yine ilçeye bağlı 6 kursal mahalleyle ulaşım sağlandığı eeki Sart yoluna vatandaşların daha güvenli seyahat edebilmeleri için yol çizgilerinin boyanması çalışmalarını gerçekleştirdi.

İ genelinde trafik güvenliğini en üst seviyeye çekmek için çalışma yürüten Manisa Büyükşehir Belediyesi, trafik işaret ve işaretçileri ile yol güvenliğini konusunda çalışmalarını hassasiyetle sürdürüyor. Bu kapsamda Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekipleri, Salihli ilçe

merkezinden ilçeye bağlı 25 kursal mahalle ile Gölmarımar, Akhisar ve İstanbul'a ulaşım sağlandığı bağlantı yoluna ve yine ilçeye bağlı 6 kursal mahalleyle ulaşım sağlandığı eeki Sart yoluna vatandaşların daha güvenli seyahat edebilmeleri için yol çizgilerinin boyanması çalışmalarını gerçekleştirdi. Eeki Sart Yolu'nda 3 kilometre, Gölmarımar, Akhisar ve İstanbul yolunda ise 4 kilometre uzunluğunda yapılan çalışma, vatandaşlardan da tam not aldı. Çalışmaların devam edeceğini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Usta'nın, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde vatandaşların kusura ve güveni için hizmet verdiklerini söyledi. ■ Haber Merkezi



İki tesis daha kazandırılıyor

İ genelinde vatandaşların atıksu kaynaklı çevre kirliliğinden etkilenmemesi için Alaşehir ilçe merkezinde de yeni bir tesis inşa ediyor. 25 milyon TL yatırım bedeli ile yapılmaya başlanan tesis sayesinde gelecek nesillere daha sağlıklı

Manisa Mektebim'de mezuniyet coşkusu



Manisa'da hizmet veren Özel Mektebim Okulları ilk öğrencilerini mezun etmenin heyecanını yaşadı. 2018-2019 eğitim öğretim döneminde hizmet vermeye başlayan Özel Manisa Mektebim Okulları ilk mezunları verdi. 5 yaş 4. Sınıf ve 8. sınıf öğrencileri kampüste düzenlenen muhteşem mezuniyet töreni ile mezun etmenin gurur ve onurunu yaşadılar. Öğrenciler geçit töreninin ardından sahnedeki yerlerini aldılar. Mezuniyet belgelerini öğrencilere okul yönetimi kadrosu ve öğretmenleri tarafından takdim edildi. Mezun olan öğrenciler bir alt sınıftaki arkadaşlarına bayrak ve flamalarını devir teslim ettiler. Kâdemelerinde birincisi olan öğrencilere mezuniyet kutluğünü isimlerini çakıp başarılarını övmüşleştirdiler. Tüm öğrenciler hep birlikte kendilerine hazırlanmış olan mezuniyet pastalarını kesip son olarak keplerini havaya fırlattılar.



Hoş Geldiniz



Okulları Kampüs Müdürü Mehmet Kañca kürsüden öğrencilere seslenerek, "Okulun vizyonu olan vatandaşını, milletini, bayrağını seven, geleceğin liderlerini yetiştirmek için çıktığımız bu yolda ilk yılınızı hedeflerimizin çok üstünde tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sizler geleceğin liderleri olarak gerçek sınav olan yaşamımızda başarılar diliyorum" dedi. Okulların müzik öğretmenleri tarafından törene katılan tüm misafirlere konser verildi. İlk yılında güzel başarılar mezuniyet geçisiyle taçlandırıldı. Okul çalışanlarının birlikteliği dikkat çekti. ■ **Meryem I.ÇİLİ**



Kız Meslek Lisesi 79'uncu dönem mezunlarını verdi

Manisa'nın en köklü okullarından biri olan İsmet İnönü Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 79. mezunların verim coşkusu ve mutluluğu yaşandı. İsmet İnönü Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi okul bahçesinde düzenlenen törende 174'i normal, 25'i açık lise ve 2'si özel eğitim olmak üzere toplam 201 öğrenci mezun oldu. Veliler mezuniyet törenine yoğun ilgi gösterdi. Öğrencilere seslenen Manisa İsmet İnönü Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ömer Kuşçuoğlu, "Her insanın bir değer olduğu inancı içinde hareket ederek, yeteneklerini ortaya çıkarıp, geliştirmeye gayret ettik. Çünkü bireylerin gizli kalan yeteneklerini toplum için zıyan ve israfıdır. Esas olan, bireylerin kabiliyetlerine göre yön verip, üretkenliğini sağlamaktır. Bu inançla eğer, hayatımıza bir pencere açıp temelini birkaç damla su, ufkuñuza bir tutam ışık olduysak ne mutlu bize. Biz öğretmenler, gelişimimize etki eden faktörlerin en etkiniziz. Bunun bilincinde olarak birlikte çalıştığımız süre içinde sizlere en iyiyi, en doğruyu ve en güzelini vermeye çalıştık. Sizlerle yorulup yine sizin tath bakışlarınızla dinlendik. İyi bir öğrenci olma sınavımız bittiyor artık. İyi bir birey olmak için gerekenleri öğrenmenin zamanı geldi. Ama hayattan sınavdan ibaret olmadığını, bir toplum için herkeese görevler düştüğünü bilin ve salın unutmayın. Bir okulu diğer okullardan farklı kılan mezunların hayatıdaki başarıları, kaliteli duruşlarıdır. Ve onların okullarına geri dönüp katkılarıdır. Bu yüzden kurum kültürüne önem verdik. Mezun okulumuza sahip çıktıkça, okulumun değeri artar. Okulun değeri artıkça mezunun kalitesi artar" dedi. Konuşmanın ardından okul yönetimi ve öğretmenler tarafından öğrencilere diplomalara takdim edildi. Diplomalardan sonra öğrenciler hep birlikte keplerini havaya fırlattı. Çalışan müzikler eşliğinde doyayaya eğlendiler. ■ **Meryem I.ÇİLİ**



CEREN ET GALERİ
Baleñ TÜRKERKAL 0533 521 96 04
Serkan TÜRKERKAL 0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topça Asım Mh. İsmir Cd. No: 12/D - Manisa

AZRA İNŞAAT & EMLAK
Mehmet DAVUL 0553 313 59 70
Tel: 0236 233 20 112
Mevkic: 1. Anadolular Mh. 1605 Sk. No:7/A (Devirli) Al Camii yanı
Şehzadeler / Manisa
Şişli - Etiler Mh. Beyoğlu Camii Caddesi No:50/G Şehzadeler / Manisa

ULUS² OTO KİRALAMA
Ayhan YILDIRIM 0535 044 92 74
Ünal KARABAŞ 0553 828 13 00
Tüm Aracımız: Revit A Car Karşılama, 7/24 Hizmetinizde
Ardı Mh. Kenzi Cad. NO: 19/B Şehzadeler/MANISA

Türküz YEMEKLERİ
Her Türlü Ev Yemeği Siparişi Verilebilir.
AYLIN KAHBASAKAL 0236 231 59 55 - 0541 845 20 07
Çarşı Mahallesi Dumurlupınar Caddesi No:21/A Şehzadeler-MANISA

çizgi mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0236 233 20 112
Gsm: 050 236 72 81
Mail: murattek@gmail.com
Adres: Topça Asım Mh. Topça Asım Cd. No: 12/A Şehzadeler / MANISA
www.cizgimutfak.com

by nano
Professional Drafting
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anadolular Mah. 1620 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıtapçay Karşısı Dışki Mimarlar Sokakı)

HACI BABA
KEBAP - PIDE SALONU
Değerlere ve Mevzilere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Arif KAYA 0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancaşıpa Mah. Seyfettin Bey Cad. No: 22 / A Şehzadeler / MANISA

OTO NİHAAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunuspaşası/ MANISA
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 297 83 53

SAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMİT BAĞ DİREGİ ve ÇİT DİREGİ
Bülent SAFAK
Tel: 0236 233 41 01 01 542 311 08 89
0532 562 64 04
Şişli: Yeni Mh. Hemenyok Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safa_k@hotmail.com

ESRA
HERBAZ LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Er ve İyilerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancaşıpa Mh. Utuzunlu Cd. No: 55 / MANISA
e-mail: esra_kebab454@hotmail.com

DEĞİŞİM
Elektrik - Elektronik TAARUF - TESİSAT - AYDINLATMA TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ
MERKEZİ SİSTEM ÖYÜN KİMYAYA YAPILIR. GÖRÜNTÜSÜZ 2'Nİ KİMYAYA SİSTEMİ GÜVENLİK SİSTEMİ ÖYÜN KİMYASINDA ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA/ÇÖZÜMÜ YAPILIR.
Aysel Ali Mh. İnönüye Cd. No: 56/A - Yunuspaşa/Manisa
Cep: 0537 732 53 64
Tel/Fax: 0236 231 61 20
E-mail: degisim Elektrik@hotmail.com

leges! KATÖZ
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Ofis
79. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 50; Fax: +90 236 233 02 92
Faks: 0236 233 0038
Munizade Sarayı Bldgası, İkinci Mh. 17 Sk. No:1 Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 03 83; Fax: +90 236 233 03 84
Mobil: +90 555 594 40 34 E-mail: katozboya@gmail.com

Ali Baba Sofrası
Her türlü yemek ve içecek hizmeti
ALO PAKETİ 231 66 76
0532 231 00 34
Manisa/Yunuspaşa Mah. Karamazık Cd. No:36/C
Tel: 0 236 235 23 20
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Kargayaka /İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

ÖZ - TAŞ
EVİDEN EVE TAŞIMACILIK
www.oz-tas.com.tr
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa/Yunuspaşa Mah. Karamazık Cd. No:36/C
Tel: 0 236 235 23 20
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Kargayaka /İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

İNÖR ATAF
Globe EMLAK
0535 514 20 40
@globalemlakmanisa@gmail.com
lilistoremanisa@gmail.com

Asmaaltı
Keşap - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BEYZA
EMLAK & İNŞAAT
Orhan GÜLÜM Gayrimenkul Danışman
* Minar Sınan Mh. Etiler Cd. No: 26/A - Şehzadeler/MANISA
0236 234 30 04
0538 258 11 25
@ohangulum_045@hotmail.com
www.beyzaemlak.com

EDEP KUMRU
KEMANUSTA EDEP YA'HU!
Evleri ve İyilerine Servisimiz Vardır
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh. Utuzunlu Cd. No:14/D Şehzadeler/MANISA

Yaşlıları mutlu ettiler



Manisa'da Huzurevi Vakfı'nda yaşamlarını sürdüren yaşlılar, Tıp Tarihi Müzesi'nde düzenlenen etkinlikte eski günlerine döndü. Üniversite öğrencileri ile doyasıya eğlenen huzurevi sakinleri güzel bir gün geçirdi.

Manisa Huzurevi Vakfı'nın sakinleri, "Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" etkinliği ile mutlu bir gün geçirdi.



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü ve Manisa Huzurevi Vakfı'nın huzurevi sakinlerinin yürünü güdümek için ortaklaşa hazırladığı "Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" etkinliği Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi'nde yapıldı.

Etkinlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ve Sıla Müzik Evi sahne aldı.

Mehter Marşı ile çoşan huzurevi sakinleri Sıla Müzik Evi'nin sahne performansıyla ve tiyatro ekibinin

Hacıvat-Karagöz Oyunu ile renkli saatler yaşadı. Etkinliğin çanlı müzik kısmında

"Eski dostlar" isimli şarkıyla hüzümlenen huzurevi sakinleri

"Bir Şarkızın Sen" isimli şarkıyla dans etti. "Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" adı

projenin yürütücüsü aynı zamanda Tıp Tarihi Müzesi Müdür Yardımcısı Dr.

Öğretim Üyesi Hayrunnisa Yeşil, etkinlikte katkı alan herkese teşekkür ederek,

"Buradaki yaşlılarımızı mutlu etmek istiyoruz. İleride bizlerde yaşlanacağız. Bizlerde gençlerden aynı özveriye bekleyeceğiz. Ebelik bölümü öğrencilerinin isteğiyle bu proje

gerçekleşti. Başta öğrencilerimiz olmak üzere bu projede bize katkı sağlayan tüm kuruluş ve hayranseverlere teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ **Meryem İLGİNLİ**



Türk Kızılayı 151 yaşında

Türk Kızılayı, Manisa Şubesi tarafından Genç Kızılray Manisa II Teşkilatı ve Genç Kızılray MCBU Topluğuşu'nun destekleriyle 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda bulunan meydana etkinlik düzenlendi.

Türk Kızılayı'nın kuruluşunun 151'inci yıldönümü düzenlenen etkinlikte kutlandı. Etkinlikte vatandaşlar kan bağışında bulunarak Kızılay'a destek verdi. Kızılay ile ilgili resim sergisi açıldı. Kızılay gönülleri tarafından çocukların yüzleri boyandı, balonlar dağıtıldı. Türk Kızılayı'nın 151. Yılı hatırasına vatandaşlar Kızılay'ın işareti olan hilali boyadı.

Genç Kızılray Manisa Başkanı Esra Karah, "Türk Kızılayı Manisa Şubesi, Genç Kızılray Manisa II Teşkilatı ve Genç Kızılray MCBU Topluğuşu işbirliğiyle Türk Kızılayı'nın 151. Kuruluş yıldönümünü kutlamak amacıyla bu etkinliği gerçekleştirdik. Bir resim sergisi hazırladık. Bunun yanında

ikram araçından kan araçımız yer aldı. Çocuklara, gençlere ikram araçından ikramlarda bulunduk. Aynı zamanda çocukların yüzlerini boyayarak onlara balonlar dağıttık. Kızılay bilincini edece belli bir alanda kalmayıp bütün Manisa'ya

aylamak istiyoruz. Hep birlikte bu yola çıktık ve Türk Kızılayı'mızın 151. Yılı'nı kutluyoruz" dedi. ■ **Meryem İLGİNLİ**



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr